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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Pakning af müesli. Faciliteter til håndvask.
Tranport af færdigpakkede produkter. Varemodtagelseskontrol
af produkter som skal pakkes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pakkelokale og borde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Pakkelokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pakning af
cerealier og nødder.
Vurderet som en bagatelagtig overtrædelse: Virksomheden har
ikke en plan for regelmæssig revision. Vejledt om regler og
henvist konkret til eksempel på www.fvst.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af følgende produkter müesli og
chokolade nødder fra 2 forskellige leverandør for mærkning af
allergene ingredienser/ for advarselsmærkning med "kan
indeholde spor af …"
Vurderet som en bagatelagtig overtrædelse: Chokolade nødder
her var allergener ikke fremhævet i ingrediensliste, men
skrevet nedenunder ingrediensliste. Næringsdeklaration var
ikke i tabelform.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR-numre og virksomhedens aktiviteter i
henhold til registrering.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter: kontrol af gennemførelse og registrering af
modtagekontrol / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.
Vurderet som en bagatel ved dette besøg: Virksomheden har
modtaget økologiske varer, men det fremgår ikke af de
leveringsedler fra leverandør, at de er økologiske.
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Virksomheden har selv markeret, at de var økologiske ud fra mærkningen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer pakket i perioden december 2019 til og med dags dato: kontrol af løbende
registreringer / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Vurderet under bgatelgræsen ved dette besøg virksomheden har pakket i pågældende periode flere
cashewnødder end de har modtaget jf. transportdokument (ca. 8 poser a 450 g. cashewnødder). Mandler,
valnødder ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at de har ikke konventionelle cashewnødder, men de oplever tit, at de får flere
cashewnødder end der fremgår af transportdokumenter. Virksomheden vil kontakte ejer af produkter. Vurderet
som en bagatelagtig overtrædelse, at pakkeriet ikke har reageret på forholdet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter. Se under
varemodtagelse vedr. manglende betegnelse i transportpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og
konventionelle fødevarer ved opbevaring, pakning og transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af økologiske fødevarer:
Ø-mærket/EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse. Virksomheden modtager mærkning fra ejer af
produkterne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Der er bagtelagtige overtrædelser i økologikontrollen under regnskab og varemodtagelse.


